
1 

Ochotnicza Straż Pożarna w Przedczu 

Plac Wolności 2, 62-635 Przedecz 

pow. kolski, woj. wielkopolskie 
 

Oznaczenie sprawy:                                                                                   Przedecz, dn. 29.04.2022 r. 

OSP.ZP.2/2022 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                 

(Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), Zamawiający - Ochotnicza Straż Pożarna w Przedczu 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo Zamówień Publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze 

zm.;)  w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1  

pn. „Dostawa średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przedczu” 

 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 
 

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez: 

MOTO-TRUCK Sp. z o.o. 

ul. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 

Wyżej wymieniony Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 

i brak podstaw do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, 

jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania 

Zamawiającego określone w specyfikacji warunków zamówienia. Według przyjętych kryteriów 

oceny ofert  ww. oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w odniesieniu do kryteriów przyjętych  

w niniejszym  postępowaniu  i opisanych w SWZ, tj. kryterium: cena brutto 60%, okres gwarancji 

i rękojmi na zabudowę pojazdu 20 % oraz termin realizacji zamówienia 20 %.  
 

Cena brutto wybranej oferty: 902 820,00 zł brutto,  termin gwarancji wybranej oferty:: 36 m-cy, 

termin realizacji zamówienia wybranej oferty: 50 dni kalendarzowych.  
 

Wykaz Oferentów oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz 

łączna punktacja: 

 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

 

 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

wg Kryteriów oceny ofert [pkt] 

 

 

 

Łączna 

liczba 

punktów 

Kryterium 

Cena 

(w zł)  

(Waga 60 %) 

Kryterium 

Okres gwarancji 

i rękojmi na 

zabudowę 

pojazdu 

(Waga 20%) 

Termin  

realizacji 

zamówienia 

  

 

1.  

MOTO-TRUCK Sp. z o.o. 

ul. Ściegiennego 270 

25-116 Kielce 

902 820,00 

 

60,00 pkt 

36 m-cy 

 

0 pkt 

50 dni 

kalendarzowych 

 

20 pkt 

80 pkt 

Pozostałe oferty – brak. 

 

II. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia                     

-w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 



2 

III. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

– w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

 

Na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Zamawiający poinformuje wybranego 

Wykonawcę o terminie zawarcia umowy oraz dokumentach, jakie winien złożyć przed zawarciem 

umowy. 

 

                                   Zatwierdził: 

      

         

            /-/ Marek Zwoliński 

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Przedczu 


		2022-04-29T11:51:15+0200
	MAREK ZWOLIŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAREK ZWOLIŃSKI, PESEL: 66032402038, PZ ID: 46884388




